
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

iNexia, s.r.o.

se sídlem v Brně, Haškova 139, PSČ: 638 00
IČ: 27 70 42 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C., vl. 53310
jednající Ing. Jiřím Brázdou,  jednatelem
 (dále jen „prodávající“)

a

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace

se sídlem v Zastávce, U Školy 39, PSČ: 664 84
IČ: 49 45 98 99
jednající Mgr. Liborem Hejdou, ředitelem
 (dále jen „kupující“)

tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci: 

 5 x DELL OptiPlex MFF 3060/Core i3-8100T/4GB/128GB/Intel UHD/Win 10 Pro 64bit/3Yr NBD
 2 x WD My Passport 2TB Ext, 2,5" USB3.0, BLUE
 (dále společně jen „předmět smlouvy“),

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim, kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

II.
Kupní cena

Kupní cena byla mezi účastníky ve vztahu k jednotlivým movitým věcem dohodnuta takto:

 DELL OptiPlex MFF 3060/Core i3-8100T/4GB/128GB/Intel UHD/Win 10 Pro 64bit/3Yr NBD ve výši 11 
259,00 Kč bez DPH

 WD My Passport 2TB Ext, 2,5" USB3.0, BLUE ve výši 1 486,00 Kč bez DPH 

celkem tedy ve výši 59 267,- Kč bez DPH, tedy 71 713,- Kč včetně DPH. Kupní cena je splatná do 14 dnů
na  účet  2100321046/2010  k rukám  prodávajícího  v den  podpisu  této  smlouvy  na  základě  faktury
vystavené prodávajícím. 

III.
Převod vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy okamžikem převzetí předmětu smlouvy.



IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

Kupující  podpisem této kupní smlouvy výslovně potvrzuje, že předmět smlouvy převzal při podpisu této
kupní  smlouvy od  prodávajícího  v sídle  kupujícího,  což  obě  smluvní  strany  osvědčují  svými  níže
připojenými podpisy. Spolu s předmětem smlouvy předal prodávajícímu i veškeré doklady a dokumentaci,
kterou má k dispozici.

V.
Další ujednání

1. Prodávající se řádně seznámil s technickým stavem předmětu smlouvy.
2. Kupující si předmět smlouvy řádně prohlédl a prověřil jejich technický stav. Kupující na základě této

prohlídky prohlašuje,  že  technický  stav předmětu  smlouvy  mu je  znám a  na  předmětu  smlouvy
neshledal žádné vady. 

 
VI.

Jiná ujednání

Účastníci  prohlašují,  že  tuto  smlouvu  uzavřeli  na  základě  své  pravé  a  svobodné  vůle,  že  při  jejím
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva  a  povinnosti  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami.
3. Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení. 

V ___________ dne ____________

_


